
Humppilan keskustassa sijaitseva Työväentalo on rakennettu vuonna 
1923. Talo on peruskorjattu vuosina 1980-2005: salin, näyttämön, ravin-
tolan ja keittiön korjaus, kunnan vesi ja viemäri, wc-tilat, keskuslämmitys 
ja uudet ikkunat.
Vuosina 2009-2011 toteutetussa, LounaPlussan tukemassa ulkoremon-
tissa käytiin läpi talon ulkopinta kivijalasta kattoon. Lisäksi rakennettiin 
muun muassa uusi terassi ja uudet teräsportaat pannuhuoneeseen.

Työväentalo soveltuu perhejuhlien, kokousten ja erilaisten isojen tilai-
suuksien järjestämiseen ympäri vuoden. Hyvät paikoitustilat.

Tilat ja varustus: Talossa on neliön muotoinen sali, jossa näyttämö. 
Salista on yhteys ravintolaan sekä keittiöön, sekä kulku ulos. Alakerrassa 
pääsisäänkäynti, eteisaula sekä wc:t. Kokouksiin käytettävissä piirtoheitin 
ja heijastuskangas. Pöytäpaikkoja on noin 120 salissa, näyttämölle saa 
tarvittaessa 40 pöytäpaikkaa lisää. Ravintolassa on 30 pöytäpaikkaa.
Keittiövarustukseen kuuluu hella kahdella uunilla, jääviileäkaappi ja kah-
vinkeitin. Astiasto 100 hengelle. Kahvi- ja ruokailuastioita sekä pöytälii-
noja vuokrataan edulliseen hintaan.

Vuokrattavissa myös kesällä 2012 remontoitu pihasauna! Rinteessä talon 
vieressä pulkka- ja laskettelumäki sekä laavu.

TAHTO-taloille houkuttelevaa toimintaa
LounaPlussa ry:n TAHTO- hankkeella autetaan alueen kylä- ja yhdistystoimijoita tuomaan kunnostettuja tilojaan entistä paremmin 
näkyviin ja suuren yleisön tuntemaksi. Hankkeen tuella kannustetaan yhdistyksiä järjestämään tiloissaan tapahtumia, esim. iltamia, 
juhlalounaita ja toteuttamaan alueelle laadittuja suunnitelmia sekä parantamaan tiedotustaan. Hanke kestää vuoden 2014 loppuun 
asti.

Lisätietoja: LounaPlussa ry, Tuula Kallioinen 050-5834715, tuula.kallioinen@lounaplussa.fi

Illan juontajana Mika Hakala ja ohjelmassa mm. yhteislaulua, bingoa, “Pohjolan 
emäntä” sekä Ritva Viitasen monologi, Mika Hakala ja Harmonikka, arpajaiset, 
buffetti sekä ”Valokuvat kertovat”- videoesitys talon 90 v. taipaleelta.

Tanssit tahdittaa Mika Hakala, Jari ja Taika
Järj. Humppilan työväenyhdistys ja LounaPlussa ry
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Humppilantyöväentalolle!

Wanhanajan iltamat

Liput 10€alle 15 v ilmaiseksivanhempien seurassa

Toivotamme

tervetulleiksi


